“ Robertus Camerarius ponit se super Rotulum WintonIÆ quod terra illa pertinet a Conquestu Angliæ ad

feudum quod ipse habet tenere in capite de Domino Rege” (g ). In subsequent reigns, the pleadings upon

antient

(a ) Hist. Ingulphi. edit. Gale. pp. 80, 85.

(6 ) Dugd. Mon. Angl. tom . i. p . 272. Rudborne also ,who is however a late authority, speaks of two copies of the

Survey. “ Eodem tempore factus est magnus Liber qui habitus est in Thesauro Westmonasterii, et alius in Thesauro

Ecclesiæ Cathedralis Wyntonæ , vocatus Domysday.” Anglia Sacra , tom .i. p .257. Chron. Joh . Abb. S. Petri de Burgo,

ed . Sparkes, fol. 1723, calls Domesday bymistake, “ Rotulus WIRCESTRIÆ .”

(c) Dialog. de Scacc . lib . i. cap. xvi.

(d) In the Abbreviatio Placitorum Trin. 18 Edw . I. Bedf. rot. 39. p. 222.we read “ Et profert Librum de Domesday

sub Sigillo Scaccarii.”

( e) “ Præfato siquidem Abbati Eveshamii Mauricio successit ad dicti Eveshamensis Monasterii regimen pastorale

Dominus Reginaldus monachus Gloucestriæ ; cujus primis diebus cum terminus centum annorum firmæ de Baddeby

compleretur, venerabilis abbas Croylandiæ Joffridus, licet occupatusmultum fuisset suam Ecclesiam necnon alia magna

et 'sumtuosa ædificia nuper ab igne consumta reædificando, tamen cum jurisperitis communicato consilio, et longo

libramine examinans quid circa manerium de Baddeby Conventus suus decerneret faciendum : licet Chartæ originales

combustæ fuissent, et Charta restaurationis dictum manerium continens quo in loco per prædecessorem suum Ingulphum

abbatem fuerat reposita, penitus ignoraret ; censebant tamen et consentiebant universiMonachiCroylandenses, Eveshamium

fore adeundum , et manerium de Baddeby in jus monasterii Croylandiæ repetendum ; ac Rotulum Regium DOMESDAY

nuncupatum allegandum . Ille ut viri religiosi si conscientiam haberent regulatam , cito redderent; sin autem confidentes

in pecunia seu exemtione sua, cauteriatam cupidamque possiderent, et per nefas retinere contenderent : Regis justitias

esset adeundum , et ibi pro jure sui Monasterii viriliter decertendum . Quod et factum est. Venerabilis enim abbas

Joffridus Eveshamium adiens, et manerium repetens, transcriptum Chartæ restaurationis Croylandiæ ostendit, et inter

cætera, etiam auctoritatem Regii DOMESDAY prætacti in suum auxilium allegavit.” Rer. Anglic. Script. Vet. a Gale,

tom . i. p . 124.

( f ) Abbrev. Plac. 1 Joħis. Suff. rot. 7. p . 22.
( g ) Ibid . Pasch . 11 Joħis. Linč rot. 6. p . 65.

-
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antient demesne still rests with the Domesday Survey ( ) .
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Other cases in which its evidence is yet appealed to in our courts of law , are, in proving the antiquity of Iy .